
Beneficiario: INDUSTRIAL TÉCNICA DE PINTURAS, S.A. DE C.V.

RFC:I ITP-840510-DH I No. De empleado: I I

Valor del bien o I.V.A. Nota de IV.A de Nota de Otras Impuestos Retención Neto a Pagar
servicio crédito crédito retenciones retenidos' I.V.A.

$~60,270.07 I $25,643.21 I I I I I I $185,913.28

I (CIENTO OCHENTA YCINCO MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS 28/100 M.N.) I
Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA FE 115226 (SE ANEXA REMISION) CORRESPONDIENTE AL (FINIQUITO) DEL CONTRATO CAS-
040/2016, REQUISICION DE COMPRA 00000150, No. DE SUFICIENCIA IP-2016-27 SE ELIMINO

SE ELIMINO

Clave presupuestaria Cuenta contable : ~ DesG'fipción Importe

11L5X2016252004E007249011415007091 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
$185,913.28CONSTRUCCiÓN Y REPARACiÓN

¡TOTAL: $185,913.28

VO.Bo.Fiscalización Va. Bo. Presupuestos

FORMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

j\'!otivnción:
Ln protección de
datos personales es
un derecho universal
consagrado en la
Dedam6ón
Universal de
Derechos Humanos,
al estBblecer que las
personas tienen
derecho a la
protección de la ley
desus datos
personales, dicha
normatividad es
retomada por
nuestmúlnstitución
en su artículo 6,
fracción 11, elevando
el derecho a garantía
Constitucional
protegida y tutelada
por el Estado, las
Leyes
RegJament.<lriasen la
materia fijaron que
105 datos personales
se refiere.1 tod::!
aquell3 información
asociada a una
persona o individuo
que lo hace
identificable del
resto de las personas
(nombre, domicilio,
teléfono, fologmfia,
huellas dactilares,
sexo, nacionalidad,
edad, lugar de
nacimiento, raza,
filiación,
preferencias
polfticas, fecha de
nacimiento, imagen
del iris del ojo,
pntron de la voz,
etc.) y por lo tanto
deben ser protegidos
por el CONALEP

Fundamento Legal:
Artículos 6 fracción
IJ, de la Constitución
Pollticl.l de Est.<Jdos
Unidos ¡\'exiC:Jnos;
116, de la Ley
Genernl de
Trnnspllrencill y
Acceso Il la
Información
Pública; 16, 113
fl"3cción I y 118 de la
Ley Federal de
Transparencia y
Acceso a la
Información Pública.

INGRESOS
PROPIOS

COOIGO : ti51·A¡.>O·PR-Ol·A.oZ
NO DE REVISIÓN; 04

FECHA DE APROBAC¡ÓNi0110512014

.0730~

Secretaria de Administración
Dirección de Administración Financiera

ClC

Fuente de financia~iento

Folio No.

~conaJ~p
Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
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E007

Fecha: 25-11-16

TRANSFERENCIA (X)

Proceso I

CHEQUE (

Clave de U.A. (7091) DIRECCION DE
INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Registro Contable Presupuestal:

Solicita Autoriza

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS

Nombre

COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Puesto

MAE.E. JOSE LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ

Nombre
DIRECTOR DE INF~~ESTRUCTURAy

ADQUIS IPNES

p~'V
~..

Firr\-ta



FEO 1\5226 1 FAaURA ELECTRON1CA
I PÁGINA I FEGlA YHORA I SERIE I FOUO

! 1 I 16-11-2016 17:2355 I FE i 115226
RAFAEL NAVAS GAROA 4 MZ. SIN LT.28 RANCHO LA BOMBA lERldA, MEXleO. toO. DnlEXICO c.

INDUSTRIAL TECNICA DE PINTURAS. S.A. DE C.V.
PINTURAS RJ.c': ITP840S\OOT4

AVENIDA HOMERO No. 1425 502 ALA B lOS MO/lAlES f'OLANCO
~lIGUEl HIDALGO, MEXICO. DISTRITO FEDERAL CP. t 1510

EXPEDIDO EN: MEXICO. fOO. DE II,EXICO ~ucurs al CE.0.15
P.52004

FOLIO FISCAL • liUID I CERT1FICACO DELSAT CERTlfICAc:l DE SELLO DIGITAL FECHA DE CEATIFICAOÓN

33E06C6F-C95C-4582-A224-240DCE6204AC 000010000002030820871 00001000000301728825 16-11-2016 17:26:45

REGiMENES ASCALES MtroOO DE PAGO YTEAMltlACION DE LA CUENTA

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 99

1-_--;P".,ED-:-;'D,--O_---f__SU_C_UR_S_Al_-----+ A.:.:G=:-ENT::-:E:...I!---=CAl:-:A7-S-+ +-__V'O---;N-;-;E~DA~Y;;_;T__:IPO;_;_;;_DE;:;CA:-;M;-B_IO__+----:-;CO-;N:;::·OI-:-;CIO;:-:N-;::-ES;;--_1
EMAIL I OOS I 263 140NEDA NACIONAL AL CONTADO

CLIENTE: 7699 EMBARCAR A:. Trilnsoorle: NUESTRO CONDlXJO

COLEGIO NACIONAL OE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
RJ.c.: CNE781229BK4

CALLE 16 DE SEPTIEMBRE NORTE t47 .
LAZARO CARDENAS
" METEPEC, ESTADO OE MEXICO c.P. 52148 MEX

OBsmVAOONES: ""CONTRATO CA$-<l40/20t 6 REM. 1128'"

CANTIDAD C¡f>ACK COOiGO GTIN/SKU DESCR ¡PCION UNIDAD PRECIO UNITAruO IMPOIlTE I
PEDIMENTOS 1

12 HA15490 7501476263492 PARTIDA 10 19 LTS 818.1800 9.818.16
PINTURA TRANSITO COLOR AMARILLO PARA SEÑAUZACION DE MEAS
DE PRECAUCION y RAMPAS I'>IARCA ACUARIO t~OD: UNEA PROTEK

75 VG10059003 VG10059003 PARTIDA t 19 LTS 599.4100 44,955.75
PINTURA VINIL CA COLOR BLANCO osnON 764 MARCA ACUARIO i40D:
LINEA USO GENERAL

14 VG10059005 VG1005900S PARTIDA 5 19 LTS 599.4100 8,391.74
PIUTURA AC RllICA COLOR BLANCO 051101'1 764 MARCA ACUARIO MOD:
LINEA USO GE NERAL

/ 60 VG10059007 VG1OO59007 PARTIDA 9 19 LTS 599.4100 35.964.60
PINTURA VINIUCA COLOR BARDA PERW,ETRAL 764 MARCA ACUARIO
MOD: LINEA USO GENERAL

56 VG105290 VG105290 PARTIDA 2 19 LTS 599.4\00 33,566.96
PINTURA VINllICA COLOR GUINDA LAORllLO 111 MARCA ACUARIO
MOO: LINEA USO GENERAL

28 VG!iOO9009 VG6009009 PARTIDA 3 19lTS 599.4100 16,783.48
PINTURA VINIUCA COLOR GRIS RATA 760 MARCA ACUARIO MOO: LINEA
USO GENERAL

18 VG6009025 VG6009025 PARTIDA 4 .19lTS 599.4100 10,789.38
PINTURA VINILlCA COLOR VERDE BANDERA MARCA ACUARIO MOO:
LINEA USO GENERAL

, .1;",\, :'~: ,¡ ,1 • !1; ••

!:.':~-.-':-- :' ~ ...... ,..., .. :.. -.,.~~ .., - . o •

1II.OI3JI':06C6r-c9SC-4SB2-A22~-24DDCE6204ACI2ú16-11-16TI7:26:45Im4P.rOXX.62)kzYYq"XWs6~bvLams2nS'V98j18pdPlSgqq\'wxdJRJRDXHd7c2hOd2
~.3 7I\fPhtlICpsCJkGrBPjCg70VOb'Jllélz>:t014ue8+ZlQ~doR2lTUAaOgsczy 1: 19CIJIT3: S(tH1QDV~2qth>:1A6bFyLS/v2C>AQGoJf j~E I000010000002030e20871 I

UNIDAOES: 263

160,270.07

185,913.28

16% IVA 25,643.21

TOTAL

f>AGO EN UNA SOUl EXHIBIOON

•'\0-.,:, l' • '.

\~Itl!J_J¡tj~. ,....
f-:--=-=...,..------,-----,----,---".-..,...-==-=-=-=-,------...,..----------...,' SÚBTOTAr
CIENTO OCHENTA Y CINCO Mil NOVECIENTOS TRECE PESOS 28/100 M.N. I

_'Ifl1. CH! inaJ d,1 ( lememo do C.nliTcació. DiQit.1 d.1 SAl

5.110 Dlgnal l'm'l!' i'rOXXa 62 jk2YYqrXWs6ubvLams 2nS i v9 Bj 18pdPt SgqqV><xdJR/IlDXlld 7e 2hOd2A~in{PhUI CpsCJI:CTBE'j
d,1 (FDI Gqi OVQb. ';llel ¡,,'eO l4ue 8. ZIO~doR21TUAaOqsc zy 1z!.9c 'v325 [tH1QDVfZqfhx/AébryLS I IT2DAQGo/ f jaE-

S,IIo Dlgnai 7. ?PJ PQ30<> yl:qwqKqSll IT3 310 jds R.3\:li35Nc XoOIT Xt CflrOoy.Yp~'1P20cellJOSQUO\1KP8K20rt ~"1..3 prGO IDl4wKI':hoS
"1 SAT &l1tl:H 'lq'lOroi:n05BaD2t +C t 5bI1aJy"COGM ICXAnpLAW'''kN2~13H!'nIdjOHO~XROAwObpsQIV6 zJ 9d Lp~JhnOy=

ESTE OOCUMEmO ES UNA REPRESENTAOON IMPRESA DE U:-I CFOI
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Nombre ele Cllente:
COLEGIO NACIONAL OE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE NORTE
lAZARa CARDENAS
METEPEC, ESTADO DE MEXICO. C.P. 54148.
R.F.C.- CNE-781229 BK4

LUGAR Y HORARIO DE ENTREGA DE LOS BIENES:
JEFATURA DE ALMACEN y DISTRIBUCION.
UBICADA EN SANTIAGO FRAFF No. 105
COL. PARQUE INDUSTRIAL TOLUCA. 2DA. SECCION,
TOLUCA ESTADO DE MEXICO
HORARIO DE 9: A 13:00

Méúar;o

RECIBI DE INDUSTRIAL TÉCNICA DE PINTURAS. S.A. DE C.V.:

NO. DE UNIADOE PRECIO

PARTIDA DESCRIPCION MEDIDA CANnDAD UNITARIO TOTAL

1
PINTURA VINILlCA COLOR BLANCO OSTION 764. MARCA ACUARIO. CUBETA DE

75 S 599.41 S 44.955.75
MOO: LINEA USO GENERAL 19 LTS

2
PINTURA VINILlCA COLOR GUINDA LADRILLO 111. MARCA ACUARIO. CUBETA DE

56 599.41 33.566.96
MOO: LINEA USO GENERAL 19 LTS

3
PINTURA VINILlCA COLOR GRIS RATA 760. MARCA ACUARIO. MOO: CUBETA DE

28 599.41 16,783.48
LINEA USO GENERAL 19 LTS

4
PINTURA VINILlCA COLOR VERDE BANDERA. MARCA ACUARIO. MOD: CUBETA DE

18 599.41 10,789.38
LINEA USO GENERAL 19LTS

'S PINTURA ACRIUCA COLOR BLANCO OSTlON . MARCA ACUARIO. MOD: CUBETA DE
14 599.41 8.391.74

LINEA USO GENERAL 19LTS

6
PINTURA VINILlCA COLOR BARDA PERIMETRAL MARCA ACUARIO. CUBETA DE 60 509.41 35.964.60
MOD: LJNEA USO GENERAL 19LTS

7
PINTURA TRANSITO COLOR AMARILLO PARA SEÑALIZACION DE AREAS CUBETA DE

12 818.18 9.818.16
DE PRECAUCION y RAMPAS. MARCA ACUARIO. MOD: LINEA PROTEK 19LTS

SUB TOTAL S 160,270.07
(CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS 281100 M.N.) I.V.A S 2S.643.21

TOTAL $ 185.913.28

========================================================================================

CANTIDAD RECIBIDA (NÚMERO):

CANTIDAD RECIBIDA (CON LETRA):

FECHA:

NOMBRE COMPLETO:

FIRMA
(DE ACUERDO A SU IDENTIFICACiÓN OFICIAL)

, ,

~~Yhv~ l.'b AnlA,'ie.
/

SELLO OFICIAL

Control Interno: 1128171020...q-

Indu/tlial Técnica de Pintura/. I.n. de C•.
Domicilio Fiscal: Av. Homero No. 1425 Edif. Desp. 502 Ala B, Col, los Morale.s Palanca, Deleg. Miguel Hidalgo, e,p. 11510

Planta Master y Ofidnils: Ubert:ad N.5 Fracc. Industrlal Pre. De V1'gas,
r!alnepantla Edo. de México, ep 5409D Tels. (0155) 53-21-25-00 ext. 102 Fax 53-21-25-05

Planta Lerma: Av. San Rafael, Parque Ind. Lerma, Edo. De México CP 52000 Tels. 01 (728) 285-0B-85 Y 285-08-46

R. F. C. ITP-840510 DT4 E-mail: ventas_90biemo@pinturasacuario.com www.pinturasacuario.com



FE0115226
<?xml version:="l.e" encoding="UTF-8"?><cfdi:Comprobante
xmlns:cfdi= .. http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMlSchema-instance''
xsi': schemalocation=" http://www.sat.gob.mx/cfd/ 3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd" versíon:="3.2" serie="FE"
folío="115226" fecha="2016-11-16T17:23:5S"
se+lo="m4P+rOXXa62jkzVYqTXWs6ubvlams2nSiv98j18pdPtSgqqVwxdJR/RDXHd7c2h8d2A37nfPhUIC
psCJkGTBPjGg70VQb+JNelzwt014ue8+Z/Q4doR21TUAaOgsczylzi9CNv3z5ftMIQOVFZqfhx/A6bFyLS/
v2DAQGo/fjaE=" tipoDeComprobante="ingreso" formaDePago="PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION 11 noCert i fic ado=" 00e0Hlee0e03017 2B8 25"
certificado="MIIEqjCCA5KgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAZMDE3Mjg4MjU~DQYJKOZIhvcNAQEFBQAwgg

GKMTgwNgYOVQQDDC9BLkMuIGRlbCBTZXJ2aWNpbyBkZSBBZGlpbmlzdHJhY2nDs24gVHJpYnVeYXJpYTEvM
CeGAluECgwmU2VydmljaW8gZGUgQWRtaW5pc3RyYWNpw7NuIFRyaWJldGFyaWExODA2BgNVBAsMl8FkbWlu
aXN0crnFjacOzbiBkZSBTZWdlcmlkYWQgZGUgbGEgSWSmb3JtYWNpw7NUMR8wHQYJKOZIhvcNAQkBFh8hY29
kceBzYXQuZ29iLm14MSYwJAYDVQQJDBIBdi4gSGlkYWxnbyA3NywgQ29sLí8HdWVycmVybzEOMAwGAIUEEQ
wFMDYzMDAxCzAJBgNVBAYTAklYMRkwFwYDVQQIDBBEaXN8em18byBGZWRlcmFsMRQwEgYDVQQHDAtDdWFla
HTDqWlvYzEVMBMGA1UELRMMU0FUOTcwNzAxTk4zMTUwMwYJKoZlhvcNAQkCDCZSZXNwb25zYWJsZTogQ2xh
dWRpYSBDb3ZhcnJIYmlhcyBPY2hvYTAeFwBxMzEyMTlxNjU3NDBaFw0xNzEyMTlxNjU3NDBaMIH2MTAwLgY
DVQQOEydJTkRVU1RSSUFMIFRFQ05JQ0EgREUgUEIOVFVSQVMgUBEgREUgQ1YxMDAuBgNVBCkTJ010RFVTVF
JJQUwgVEVDTklDQSBERSBQSU5UVVJBUyBTQSBERSBDVjEwMC4GAlUEChMnSU5EVVNUUklBTCBURUNOSUNBI
ERFIFBJTIRVUkFTIFNBIERFIENWMSUwlwYDVQQtExxJVFA4NDA1MTBEVDQgLyBNRVZKNzEwNjEyNDgwMR4w
HAYDVQQFExUgLyBNRVZKNzEwNjEyTURGTlpOMOkxFzAVBgNVBAsTDklBVFJJWiBQTBxBTkNPMIGfMA8GCSq
GSIb3DQEBAQUAA4GNADCBiQKBgQCn/jCURA814rlHu0eZC1GHCo88AzXEEOw0JicdEyZeMeK2Z1IdmVsyrp
KZrPSPhD7QF88JnK93SqU2mRontKJ8MhpL6Iuhxlyjo7RYAI4Cx6s0XUm4kRwISBrejHn/u8SEMQOAUleKl

í CN1VRcKSMtHX5y2LQOa41mx22Phmum8EwIDAQABoxBwGzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMASGA1UdDwQEAWIGwDAN
BgkqhkiG9wBBAQUFAAOCAQEABeXoT+H+zEizv2XpXr6BWUd6wghfmrxqGY141xaCzY2PITEZNdOpgZuGXeV
SZ0KNNBAHU17AmY93qE3ZuoKkIIF/V6ZttZUj2HUDxXSgzLoFbx+JQrcUveglm3SpLIS6shZt2pVEltmmMu
MIEcAZBFKq3TPEweEQZ0c+Tw3I<RRyZiebhxVvjMQunvMY7K4hcunrF9bSC2HbjoliD4XJVrClwPoEVjB/Qr
7nMRmOyJ39dNyctw8edNhj26zKsx8IoGflSX+jHqAIeAEgAFpUP4948vC7bwu00H8881KfNRTOS6SqGJaS+
lEXG4BlAxr30bJq8b2arxHOhtH5XfmBSYQ==" condieionesDePago="AL CONTADO"
subTotal="160270.07" Moneda:="MXN" total="185913.28" metodoDePago="99"
LugarExpedicion=" MEXICO) EDO. DE MEXICO" ><efd i : Emisor rfc =".ITP840518DT4"
nombre="INOUSTRIAL TECNICA DE PINTURAS) S.A. DE C.V."><cfdi:DomicilioFiscal
ealle="AVENIDA HOMERO" noExterior="1425" nolnterior:::"S02 ALA B" colonia:::"LOS
MORALES POLANCO" localidad:="MEXICO" municipio:=nMIGUEl HIDALGQ" estado="DISTRITO
FEDERAL" país= "1'v1EXICO" eodigoPostal=" 11510" ></cfdi: DomicilioF.iscal>< cfdi: ExpedidoEn
calle="RAFAEL NAVAS GARCIA" noExterior="4" nolnterior="MZ. S/N LT.28"
colonia="RANCHO LA BOMBA" localidad:="MEXICO" municipio="LERMA" estado="EDO. DE
MEXICO" pais="MEXICO" codigoPostal:="52004"></cfdi:ExpedidoEn><cfdi:RegimenFiseal
Regimen="REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES"></cfdi:RegimenFíscal></efdi:Emisor><cfdi:Receptor rfc:::"CNE781229BK4"
nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA"><cfdi:Domicilio
calle="CALLE 16 DE SEPTIEMBRE NORTE" noExterior="147" noInterior:::"."
eolonia="LAZARO CARDENAS" localidad="METEPEC" municipio="." estado="ESTADO DE
MEXICO" pais="MEXICO" .
eodigoPostal="52148"></cfdi:Domicilio></cfdi:Receptor><efdi:Conceptos><cfdi:Concept
o eantidad="12" unidad:=:"19 LTS" noIdentificacion="HA15490" descripcion="PARTIDA 10
PINTURA TRANSITO COLOR AMARILLO PARA SEÑALIZACION DE AREAS DE PRECAUCION y RAMPAS

Página 1



FEe115226
MARCA ACUARIO MOO: LINEA PROTEK" valorUnitario="818.18ee"
importe="9818.16"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="75" unidad="19 LTS"
noldentificacion="VGlBB59BB3" descripcion="PARTIOA 1 PINTURA VINILICA COLOR BLANCO
OSTION 764 MARCA ACUAI\IO MOO: LINEA USO GENERAL" valorUnitario="S99.41Be"
importe="449SS.75"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="14" unidad="19 LTS"
noIdentificacion="VGlB.eSgeB5" descripcion=" PARTIDA 5 PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO
OSTlON 764 MARCA ACUARIO MOO: LINEA USO GENERAL" valorUnitario="599.41ee"
importe="S391.74"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="60" unidad="19 LTS"
noIdentificacion="VGlB0S9007" descripcion="PARTIDA 9 PINTURA VINIlICA COLOR BARDA
PERIMETRAL 764 MARCA ACUARIO MOO: LINEA USO GENERAL" valorUnitario="S99.410e"
importe.:::"35964.6e"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="S6" unidad="19 LTS"
noIdentificacion="VGleS290" descripcion="PARTIDA 2 PINTURA VINILICA COLOR GUINDA
LADRILLO 111 MARCA ACUARIO MOD: LINEA USO GENERAL" valorUnitario="S99.41ee"
importe="33566.96"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="28" unidad="19 LTS"
noldentificacion="VG6e0ge09" descripcion="PARTIDA 3 PINTURA VINILICA COLOR GRIS
RATA 760 MARCA ACUARIO ¡VlOD: LINEA USO GENERAL" valorunitario="599.41ee"
importe="16783.48"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="18" unidad="19 LTS"
noldentificacion="VG6ee9025" descripcion:"PARTIDA 4 PINTURA VINILICA COLOR VERDE
BANDERA MARCA ACUARIO MOO: LINEA USO GENERAL" valorUnitario="S99.41ee"
importe=" lel789. 38" ></ cfdi: Concepto></cfdi: Conceptos><cfdi: Impuestos
totalImpuestosTrasladados="25643.21"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado impuesto="IVA"
tasa="16.e0"
importe="25643.21"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Compleme
nto><tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd= .. http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital ..
xsi:schemaLocation= .. http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalOigital. xsd."
version="1.0" UUID="33E06C6F-C95C-4582-A224-24DDCE6204AC" '
FechaTimbrado="2B16-11-16T17:26:45"
selloCFD= ti m4P+rOXXa 62j.kzYVqTXWs 6u bvLams 2nS i v98j 18 pdPtSgqqVwxdJ R/ ROXHd7 e2hed2A37nfPh
U1CpsCJkGTBPjGg70VQb+JNe1zwt014ue8+Z/Q4doR21TUAaOgsczylzi9CNv3z5ftMlQDVFZqfhx/A6bFy
LS/v2DAQGo/fjaE=" noCertificadoSAT="eee010ee0ee203082087"
selloSAT="Z7PJPQ306ykqwqKqSHv33BjdsR8kW35NaXoovXtcNrOoxVpLgp20cehj85QueWKPBK2DR4rL3
prG0/DNwKEhoSsntEH4gv0FOrnesBaD2t+Ct5bI4aJyuCOGMICXAnpLAW+ukN2W8HPmdj0HOkXRQAwObpsQ
IV6z/9dLpE/hnev=" /></cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

Página 2



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TÉCNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA YADQUISICIONES

COORDINACiÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA-AP01 C-PO-01·fOOS

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: REPRCSENTACIÓN ESTATAL OAXACA No. DE HOJA: 11' _

No. DE CONTRATO '(10 PEDIDO: CAS·D401Z016 FECHA: 17I10IZ016 _

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INDUSTRIAL TÉCNICA DE PINTURAS. S.A. DE C.V REFERENCIA: R.ECO/134312016 _

PARTIDA CANTIDAD
iVC...... ce t"''''~A.D[L

1Ilt:,HCJ,jL.A

"U~HO'if\CIÓfr~

Jl\..MAC.tN'fO'..sr:nBUC:oÓo'"

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO

r}rc~f:2=7 ;(~;~ (?.! T0· ~'-li/;f.:

~.~ ......."Ij.,~! ': ~:r
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ENCARGADO DE LA JEFATURA DE MATERIALES

76 I 1711012016
PINTURA VlNILfCA BLANCO OSTION 764. MARCA MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA,

CUMPLE
ACUARIO. MOD: LINEA USO GENERAL ESTIPULADAS EN EL CONTRATO '(lO PEDIDO

2 I 56 I 17I1OJZ016
I PINTURA V/N/LICA LADRILLO 111. MARCA ACUARIO. MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNIC'

l CUMPLE
MOD: LINEA uSO GENERAL ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

3 I 28 i 17/10/2016
I PINTURA VlNILlCA GRIS RATA 160. MARCA ACUARIO. MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TéCNICA,

CUMPLE
MOD: LINEA USO GENERAL ESTIPULADAS EN EL CONTRATO V/O PEDIDO

4 I 18 I 1711012016 I
PINTURA VINILlCA VERDE BANDERA MARCA MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECifiCACIONES TECNIC'1

CUMPLE
ACUARIO. 10100: LINEA USO GENERAL ESTIPULADAS EN EL CONTRA fO YIO PEO/DO

5 I 14 , 1711012016 , PINTURA VINI\.ICA BLANCO OSTION MARCA MISMO DE fl.CUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
1 CUMPLE

ACUARIO. MOD: LINEA USO GENERAL ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

9 ¡ 60 , 1111012016 I PINTURA VlNllICA COLOR 8ARDA P€RIMETRAL MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNIC. 1
CUMPLE

MARCA ACUAR/O. MOD: LINEA USO GENERAL ES TlPULADAS EN EL CONTRATO VIO PEDIDO

PINTURA AMARILLO TRANSITO PARA SEÑAUZACION
MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNIC.

110 I 1:1 I 17I10lZ016 I DE AREAS DE PRECAUCION V RAMPAS. MARCA
ESTIPULADAS EN El CONTRATO VIO PEDIDO CUMPLE

ACUARIO. MOO: LINEA PROfEK /~-)!
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75 I 1711012016 I PINTURA VINILICA BLANCO OSTlON 764. MARCA MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
I CUMPLE

ACUARIO. MOD: LINEA uso GENERAL ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

2 1 55 1 1711012016
, PINTURA VlNILlCA LADRILLO 111. MARCA ACUARIO. MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TéCNIC'

l CUMPLE
MOD: LINEA uso GENERAL ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

3 I 28 I 1711012016
I PINTURA VlNIUCA GRIS RATA 760. MARCA ACUARIO. MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNIC'

l CUMPLEMOD: LINEA uso GENERAL ESTiPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

4 I 18 I 17110/2016 I
PlNTURA VINILlCA VERDE BANDERA MARCA MISMO DE ACUEROO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNIC

1 CUMPLE
ACUARIO. MOD: LINEA USO GENERAL ESTlPULADAS C:N EL CONTRATO YIO PEDIDO

5 I 14 I 171101201$ I
PINTURA VINILICA BLANCO OSTlON MARCA MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA

1 CUMPLE
ACUARIO. MOO: LINEA USO GENERAL €S T1PULAOAS EN EL CONTRA TO YIO PEDIDO

9 I 1>0 17/1012016 I
PINTURA VINIUCA COLOR BARDA PERIMETRAL MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECifiCACIONES T1:CNtC'l

CUMPLE
MARCA ACUARIO. MOO: LINEA USO GENERAL ESTlPULAOAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

I I
PINTURA AMARILLO TRANSITO PARA SEFlALIZACION MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA

10 12 17/1012016 1 DE AREAS DE PRECAUCION y RAMPAS. MARCA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
ACUARIO. MOO: LINEA PROTEK I
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